
UCHWAŁA NR 36/199/2024 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107), art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 

edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Po dokonaniu oceny formalnej oraz merytorycznej złożonych ofert, a także po zapoznaniu się 

z opinią Komisji Konkursowej opiniującej oferty organizacji pozarządowych, rozstrzyga się 

otwarty konkurs ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie 

Stalowowolskim w 2025 roku, przyznając dotację: 

 

1) na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z edukacją prawną na terenie 

Powiatu Stalowowolskiego dla FUNDACJI „MASZ PRAWO”, ul. Wyspiańskiego 4/82, 39-400 

Tarnobrzeg w wysokości 71 050,56 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt złotych 

i pięćdziesiąt sześć groszy),  

2) na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z edukacją prawną 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego dla FUNDACJI „MASZ PRAWO”, ul. Wyspiańskiego 4/82, 

39-400 Tarnobrzeg w wysokości 71 050,56 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy 

pięćdziesiąt złotych i pięćdziesiąt sześć groszy). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


